○

○

○

男 女 計

225 633 858

※AMG医科グループでの採用選考を既にご受験済みの方は、応募時にお声がけいただきますようお願い申し上げます。

大　学

求　　　　人　　　　票短期大学
2026年度

専門学校

医療法人社団愛友会　津田沼中央総合病院 50ヶ所

所  在  地 〒275-0026　　 千葉県習志野市谷津1-9-17 (JR総武線　津田沼駅徒歩6分)   連絡先電話番号

047(476)5114
soumu.jinji@tcgh.jp書類提出先 〒275-0026　　 千葉県習志野市谷津1-9-17　総務課人事担当宛

事 業 所 名

人事担当者名 総務課　人事担当　飯田

事 業
総　　　合　　　病　　　院

（全ベット数　314床） 全従業員数

設   立 昭和54年12月15日

求

人

　　（職　種） 　（求人数） 　（業務内容）

臨床検査技師 2名 検体検査、生体検査などの検査業務

求

人

者

ふ り が な 　いりょうほうじんしゃだんあいゆうかい　　つだぬまちゅうおうそうごうびょういん グループ病院・施設数

代 表 者 名 院長　須田　明

労

働

条

件

賃

金

基　本　給 1 8 6 , 0 0 0　円
勤

務

時

間

ベースアップ手当 　　５ , ０００　円

計　　（税込）

賞　　与   年２回（７月・１２月）

生 活 支 援 手 当　　1 8 , 0 0 0　円 昇　　給   年１回（４月）

８：３０～１７：３０
（休憩60分）
当直業務あり

健康・厚生・雇用・労災

退職金制度 有（勤続3年以上）

交　通　費   月額上限：10０,０００円

処遇改善 ２ , １００　円 宿　舎　施　設 無

残業月平均　5時間

受　付　期　間 《応募締切り：試験日の10日前必着》
※定員に達し次第、予告無しで受付を終了させていただきます。

　2 １ 1 , 1 0 0　円 休

暇

変則週休2日制
（年間休日120日相当）

日曜・祝祭日
（振替出勤　有）

加　入　保　険　等

場

所

ご希望の方は、応募書類を　総務課人事担当　までご郵送下さい

津田沼中央総合病院

A館 3階 会議室
選　考　方　法 面接・ＷＥＢ適性検査

※ ＷＥＢ適正検査・・・面接日前日までに、事前にご自宅などで受験をお願いいたします。

補

足

事

項

※ メールアドレスを記載したものを添付してください（履歴書の備考欄などに記載でも可）

※ ＷＥＢ適性検査のＵＲＬ、ＩＤ、パスワードを、応募書類に記載いただいたメールアドレスにお送りしますので、

　面接日２日前までに、事前にご自宅などで受験をお願いいたします。

※ 上記書類が間に合わない場合は、下記お問い合わせ先にご連絡ください。

◎連絡先：総務課　飯田 アドレス：soumu.jinji@tcgh.jp　電話番号：047-476-5114

応
募
・
選
考
要
項

応　募　方　法

選

考

日

時

　2025年12月22日（月）
2026年1月14日（水）
　　　　1月19日（月）
　　　　1月21日（水）

応　募　書　類 履歴書・卒業見込証明書・成績証明書・健康診断書